
灘
甲陽学院
大阪星光学院
六甲
西大和学園
関西学院
高槻
明星
清風

滝川

甲南
報徳学園

理Ⅲ６カ年
理数

スーパー特進
医進
特進

Ⅱ進
Ⅰ進

1名
2名
3名
13名
3名
14名
8名
5名
3名
2
1

5名
1
2
2

12名
8名
6
2

＜男子校＞
大阪教育大学附属池田
大阪教育大学附属天王寺
洛南高校附属
白陵
立命館

須磨学園

関西創価
大阪桐蔭

同志社香里
関西大学第一
関西大学
関西大学北陽
啓明学院
早稲田摂陵

金蘭千里
城北埼玉
桐光学院
桐蔭学園
雲雀丘学園

関西大倉
三田学園
初芝立命館
神戸龍谷

履正社学園豊中

仁川学院

アドバンスド

特進A
特進B

英数選抜

全国型

一貫選抜
発展

英進

６カ年特進Ⅱ類
６カ年特進Ⅰ類
３カ年独立

特進Ⅰ
進学

1名
2名
1名
1名
1名
1

3名
2
1

2名
1名
1

1名
4名
6名
7名
8名
1名
1

1名
1名
1名
1名
6名
5
1

2名
1名
1名
1名
1

7名
4
1
2

5名
3
2

＜共学＞

四天王寺

神戸海星女子学院
大阪女学院
甲南女子

大谷

武庫川女子大学附属

親和
松蔭
梅花

小林聖心女子学院
神戸山手女子

夙川学院

英数Ⅰ

スタンダード

特進

スーパーイングリッシュ
インテリジェンス

総合

進学

1名
1

2名
5名
4名
4
1名
1

16名
6
10

24名
2名
2名
2

2名
1名
1

1名

＜女子校＞

追手門学院
大阪青凌

土佐塾
岡山

岡山白陵
函館ラ・サール

ジュニアS

難関大

2名
4名
1
3

4名
4
1名
1名

＜共学＞

久保塾
京大ゼミナール

兵庫・大阪に展開する
30年の伝統と実績の進学塾平成22年度（2010年）合格実績

http://www.kubojuku.co.jp

小学部


